YBLX-JW2系列
行程开关
YB LX - JW 2  /1 1 □/□ □
                                 “3”“5”表示组元件数
                                  动作型式，字母代号见表1
                                  一对常开触头
                                  一对常闭触头
                                  设计序号

a
x
5 订货须知
-E 238
开关电器类
E
开关电器类
-E 237
动作特性
型号 YBLX-X2
≤16N
≤10mm
≥11mm
动作力(OF)最大(max)
动作行程(PT)最大(max)
极限行程
YBLX-X2-N
≤16N
≤10mm
≥11mm
YBLX-X2/NYBLX-X2
     用户在订货时须注明开关的型号、名称和数量。
     例如：YBLX-X2/N    行程开关    100只。
表 2
AC380V
2A
10A
1对
1对
≤2000m
-25℃~+40℃
≤85%(20℃)
460×10 次
430×10 次
额定电压
额定电流
约定发热电流
常开触头数
常闭触头数
海拔高度
环境温度
相对湿度
机械寿命
电气寿命
行程开关
YBLX-KLT2系列
4 外形及安装尺寸
5 订货须知
YB LX-KL T2/□
                     复位方式
                     Ⅰ－自动
                     Ⅱ－手动
                     双向动作
                     行程开关
                     主令电器
                     改进型产品
        YBLX-KLT2系列开关是用于胶带运输机现场紧急事故停机的一种保护装置。当紧急事故发生时，在
现场任意处启动开关，均可发出停机信号。
       符合标准：GB 14048.5、IEC 60947-5-1。
1 适用范围
2 型号及含义
3 主要参数及技术性能
2
xØ